«پس از آزادی یکی از گروه‌گان نهادر آبان ۱۳۶۵ در برخی دانشگاه‌ها اعلامیه‌هایی از سوی دفتر تحکیم در محکومیت برخی مراوده‌ها با آمریکایی منتشر می‌شود. سپس در روزنامه‌ای محلی در جبلک لبنان به این اعلامیه‌ها و نیز ارتباطات اشاره‌ای می‌شود تا اینکه حسن صبرا، ناشر مجله الشراع در مقاله‌ای در ۳ نوامبر ۱۹۸۶ (۱۲ آبان ۱۳۶۵) فاش کرد که مشاور امنیت ملی آمریکا در راس هیاتی به تهران مسافرت کرده و با بعضی از مقامات ایران در زمینه مبادله اسلحه مذاکره نموده است. (همان، ص ۱۶۹). (پایان نقل قول).

این اعلامیه از سوی دفتر تحکیم نوشته نشده بود و اگر اعلامیه‌ای نوشته بودند زمانی بوده که مابه دلیل نوشتن و توزیع کردن اعلامیه فوق آن زمان در زندان بودیم و احتمالاً اعلامیه دفتر تحکیم پس از مطلع شدن از اعلامیه فوق، اعلامیه خود را منتشر کرده‌اند.

همینطور هفته نامه تهران امروز (مورخ ۲۱ آذر ۱۳۷۹) از قول ایشان می نویسد: «به نظر من مذاکره با آمریکایی ها نباید به عنوان «تابو» مطرح شود. مابرای منافع ملی خودمان، با شیطان در قعر جهنم نیز می توانیم مذاکره کنیم».

هاشمی رفسنجانی رئیس مجلس شورای اسلامی در سخنرانی خود در ۴ نوامبر ۱۹۸۶ (۱۳ آبان ۱۳۶۵) به مناسبت هفتمین سالروز اشغال سفارت آمریکا در تهران برخلاف حقیقت می گوید:

«مک فارلین به اتفاق چندتن دیگر به ایران آمد ولی هیچ یک از مقام های ارشد دولت جمهوری اسلامی ایران با آنان ملاقات نکردند». (همان، ص ۱۶۹). (پایان نقل قول).